¹⁴⁴ Divi Gregorii Nazanzeni Graeca quaedam et sancta carmina, et Ioannis Langi poemata aliquot Christiana. Basel, Oporin 1561; Bullinger hatte Oporin Vorwürfe gemacht, weil darin eine Verunglimpfung des toten Vadian enthalten war, vgl. Oporins Brief an ihn vom 21. Februar 1561 (hier nicht abgedruckt).

celeritatem. Ego summa attentione (quod absque iactantia dictum velim) omnia libravi et bis terque consideravi, quod etiam ipse intelliges, si unam atque alteram paginam meam cum impressis contuleris. Quam ego meam operam non minoris aestimo, quam aureis 25. Quos si tu solvere gravaris, remittito ad me meum exemplar. Si vero promittis, retine, et excude bonis avibus. Epistolam nuncupatoriam post Pentecosten ad te mittam, et aureos quinquaginta, qui Basileae mihi debentur, tibi utendos ad Autumnales usque nundinas dabo, cum quibus illos etiam 25 tum solves. Temporis brevitate simul et iniquitate exclusus, nullas annotationes adiciere potui. Ipse si voles, adiciito, quamvis opus esse non putem, indice rerum atque nominum luculento adiuncto, id quod tu diligenter facere soles. Nam castigationis meae rationem reddere, praesertim de singulis, magni esset laboris, et volumen nimis auget, emptoresque gravaret: ut videmus in Annotationibus Erasmi super novum Testamentum. Sunt illae u<tiles> sane, atque necessariae, sed <...> autoribus, non idem re<...>tur. Aureos 100 quos petieras, ad te dare nemini potui: qui enim mihi illos 50 attulerat, negabat se ullo precio per hyemem conduci posse, ut Basileam iret. Et ego interea in Decembri bis alio vocatus sum, ad Comitem Hagensem et ad Esslingenses. Praevenerunt autem Esslingenses, ad quos etiam me contuli 26. Januarii, quod utinam sit faustum ac felix. Heus tu, scripsisti proxime, te ad me remisisse Thucydidis impressi priora aliquot folia, quae ego non accepi. Vide, num adhuc penes te sint. Quae habui, misi omnia ad te. Si quid tibi praeterea vis a me scribi aut verti, dicito. De nomine meo nihil est, quod metuas¹⁴⁸. Scribito me Thomam Hecalium: non facile quivis coniciet, quid hoc sibi nomen velit. Vellem, si e re tua sit, ut Thucydidi adiungeres Xenophontem De rebus Graecorum, propter seriem historiae. Audio latine eum redditum esse, sed nescio a quo, et quam fideliter. Neque enim Xenophon latinus est apud me. Postremo cupio mihi per te mitti, tradique huic honesto viro, qui has tibi reddit, ad me perferenda aliquot exemplaria, in charta separatim annotata, quorum precium singulis asscribes, id ad proximas nundinas bona fide tibi restituum. Bene vale, charissime Oporine. Datum Esslingae, 19. Marcii. 1561.